Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.30 Jugend m
7 von 11 Starter am 18.11.2023 in VSG Ichenhausen

Lattanzio, Luis

Sonderholzer, Tom

Wiedemann-Flanders, Jan

Goldschmid, Damon
Fahrenschon, Thomas
Baur, Florian

Pfaffle, Luca

Rosch, Tobias
Koken, Metehan
Hain, Simon

Platz St-Nr. Name
1 0105
2 0111
3 0102
4 0112
5 0106
6 0115
7 0196
NA 0110
NA 0114
NA 0113
NA 0037

Traxler, Sebastian

Verein

Gundremmingen

SV Bihl e.V.

SV Bihl e.V.

Kader Gau Giinzburg
GK Rieden

Kader Gau Giinzburg
BSG Offingen

Kader Gau Giinzburg
Kader Gau Giinzburg
SV Deffingen
SV Deffingen

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

90,8 95,7

81,9

76,7

65,5
56,7
67,6
60,4

0,0
0,0
0,0
0,0

83,3

79,7

61,5
61,1
65,6
42,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

90,1
89,8
79,3
63,0
75,8

67,3
51,2

0,0
0,0
0,0
0,0

97,2
86,1
74,6
74,0
67,4

51,3
42,6

Gesamt

373,8 Ringe

341,1 Ringe

310,3 Ringe

264,0 Ringe
261,0 Ringe
251,8 Ringe
196,2 Ringe

0,0 Ringe
0,0 Ringe
0,0 Ringe
0,0 Ringe

erstellt am 22.11.2023 um 15:38 Uhr



